HCAP VS HCFG
22.09.23 | ORE 19.45

MAIN SPONSOR OFFICIAL BROADCASTER IN COLLABORAZIONE CON

: BoRG (] MYSPORTS ANDERMATT®



PORTIERI
TORHUTER

DIFENSORI

VERTEIDIGER

ATTACCANTI
STURMER

#1
#30
#35

#5
#7
#26
#27
#55
#59

#9

#11
#12
#13
#16
#18

HC AMBRI-PIOTTA

Head Coach Luca Cereda

Benjamin Conz
Janne Juvonen

Davide Fadani

Tobias Fohrler #71 Jesse Virtanen
Isacco Dotti #72 Tim Heed
Simone Terraneo #86 Rocco Pezzullo

Zaccheo Dotti

Kilian Ziindel

Dario Withrich

Laurent Dauphin #21 Yannick Brischweiler
Johnny Kneubuehler[[Y#22 Diego Kostner
Daniele Grassi [d #25 Nando Eggenberger
Manix Landry #29 Jakob Lilja

Dominic Zwerger #33 Valentin Hofer

Inti Pestoni [ #43  Michael Spacek

#81
#87
#88
#91

Floran Douay
Dario Birgler X
Tommaso De Luca

Lionel Marchand



PORTIERI
TORHUTER

DIFENSORI
VERTEIDIGER

ATTACCANTI
STURMER

EVZ ZUGOD

Head Coach Dan Tagnes

#1  Cristhian Kirsch
#30 Leonardo Genoni

#51 Luca Hollenstein

#14  Livio Stadler #41 Leon Muggli

#18 Dominik Schlumpf #42 Tobias Geisser
#19 Niklas Hansson #66 Nico Gross

#23 Rémi Vogel #93 Arno Nussbaumer

#32 Lukas Bengtsson

#37 EliaRiva

#9  Brian O'Neill #34 Andreas Borgman #65 Marc Michaelis
#13  Louis Robin #40 Maximilian Streule  #68 Fabrice Herzog
#15 Gregory Hoffman #43 Jan Kovar [dq #88 Ven Senteler
#17  Attilio Biasca #46 Lino Martschini

#26 Reto Suri #59 Dario Simion

#28 Dave Sutter #61 Sven Leuenberger



CURIOSITA STATISTICHE

Michael Spacek ho segnato la sua
1.a rete contro il Friborgo. Sono ora
181 i giocatori HCAP ad aver mes-
so a segno almeno 1 dei 628 gol nei
confronti dei burgundi, 5 dei quali
in occasione dei rigori dopo l'over-
time.

La 1.a penalita di Laurent Dauphin
e di Tommaso De Luca porta a 405
il numero di giocatori HCAP con al-
meno 1 penalita (la statistica de-
corre dalla stagione 1974-1975).

Per la prima volta dalla stagione
1974-1975 HCAP ha segnato una
rete al 38'18" (Diego Kostner).
Pertanto, in 3131 diversi secondi
dei 3600 che compongono i tempi
regolamentari di una partita sono
state marcate delle reti (86.97%
delle possibilita).

Il giorno del compleanno societario
(19 settembre) € da oggi in negati-
vo: 3 vittorie, 4 sconfitte, +24/-20 il
computo delle reti.

Quella odierna e la 4.a sconfitta
consecutiva contro il Friborgo.

La 1.a rete friborghese (Mottet)
corrisponde alla rete numero 3000
incassata da HCAP durante i primi
20" di gioco nella storia leventine-
se.

La 2.a rete friborghese (De La
Rose) rappresenta la rete numero
420 incassata da HCAP in un incon-
tro casalingo.

www.hcap.ch

SPONSOR PARTITA

CAFFE

CHICCO
DORO’




